Lerbakken 10 · DK-8410 Rønde
Tlf. 8637 2677 · Fax 8637 3085
2202
Eingang für Pt100, Ni100 oder Ohm
Fühlerkabelkompensation
Linearisierter Analogausgang
Versorgung: 24 V Gleichspannung oder

 Ni100 -50°C +250°C 50°C DIN 43760
 Lin. R 0 Ω 10 kΩ  30 Ω -----
Bestellangaben: 2202
Typ Eingang Ausgang Versorgung Bereich
2202 Pt100 :  L
Ni100 :  N
Lin. R :  R
Spez. :  X
Spez. :  0
0...20 mA :  1
4...20 mA :  2
0...5 mA :  3
0...1 V :  4
0,2...1 V :  5
0...10 V :  6
2...10 V :  7
Ist bei Bestellung
anzugeben
24 VDC :  D
24...230 VAC & :  P
24...250 VDC
Blockdiagramm:
Vorderansicht:
Falls ein Zweileiteranschluss gewünscht wird, müssen die Kontaktstifte 7 und 6 im Sockel kurzgeschlossen werden.
2202Y107-DE (0910)
Spannungsausgang:
JP1  ON
JP2  ON
0/0,2...1 VDC
0/2...10 VDC
Kontaktstifte 3 und 2 kurzschließen,
V+ = 2, V- = 1